Obert, sotmès a regulació harmonitzada. 

d) Forma: Concurs. 

e) Criteris de valoració: Criteris d’adjudicació de valoració objectiva, definits a la clàusula 16 

del plec de clàusules administratives i particulars. 

4. Valor estimat total del contracte: Tres-cents vint-i-quatre mil nou-cents seixanta-sis EUROS 

(324.966,00.-€), IVA exclòs. 

5. Pressupost base total de licitació: Dos-cents setanta mil vuit-cents trenta EUROS 

(270.830,00.-€), IVA exclòs. 

6. Garanties: 

a) Garantia provisional: No. 

b) Garantia definitiva: 5% del pressupost de licitació (IVA exclòs). 

c) Termini de garantia: 24 mesos. 

7. Obtenció de la documentació i informació: La informació relativa a la convocatòria de la